Výsledky - družstva dorostenců – 24.5. 2014  Prachatice

Dorostenci

	SDH
	Pú
	Poř
	4x100m
	Poř
	100m
	Poř
	Test
	Poř
	sočet
	Pořadí

	Svatá Maří
	46,70
35,25
	 1
	1.pokus 
  69,31
	 1
	127,22
	1
	  2 ch.
	  1
	    3
	1

	
	
	
	2.pokus
   N
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Dorostenci družstva:

Svatá Maří:

	100m překážek
	1. pokus
	2. pokus

	Topka Filip

	-
	Prška - zrušeno

	Vondrášek Milan 114


	21,93
	

	Bostl Daniel  121


	23,98
	

	Stejskal Jan  128


	23,41
	

	Chvál David  135


	31,49
	

	Kuneš Josef  136 


	26,41
	

	Magurský Milan  137


	-
	

	Kůs Jakub

	-
	


Vedoucí: Vladimír Stejskal            Řidič: Zdeněk Vyskočil 

Hlavní rozhodčí:  Zaunmuller V.
Čas ukončení soutěže:  14,00 hod
